
 

ZARZĄDZENIE Nr  49/2020 
Wójta Gminy Ciepielów  

z dnia 2 października 2020 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

na terenie Gminy Ciepielów  w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej w 2020 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. 
zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XIII/72/2019 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 24 października 
2019 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ciepielów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020,  

- zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      
  

          

 


